
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

  19 вересня 2024 року    м. Кривий Ріг                                № 679 
 

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 21 квітня 

2021 року № 206 «Про створення оцінної комісії з визначення вартості 

майна громадян, які бажають стати на соціальний квартирний облік, 

перебувають на такому обліку, користуються соціальним житлом та 

затвердження Положення про неї» зі змінами 
 

У зв’язку з кадровими змінами, з метою забезпечення здійснення делего-

ваних повноважень виконкому районної у місті ради, керуючись законами 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про житловий фонд соціаль-

ного призначення», постановами Кабінету Міністрів України від 19 березня 

2008 року № 219 «Про встановлення тимчасових мінімальних норм забезпечен-

ня соціальним житлом», від 23 липня 2008 року № 682 «Деякі питання реаліза-

ції Закону України «Про житловий фонд соціального призначення» зі змінами, 

рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг 

і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Внести до рішення виконкому районної у місті ради від 21 квітня     

2021 року № 206 «Про створення оцінної комісії з визначення вартості майна 

громадян, які бажають стати на соціальний квартирний облік, перебувають на 

такому обліку, користуються соціальним житлом та затвердження Положення 

про неї» зі змінами такі зміни:  

1.1 вивести зі складу комісії Волинкіну С. М., Лебідь Л. М.; 

1.2 ввести до складу комісії:  

1.2.1 Ємєл’янову Ольгу Вікторівну – головного спеціаліста відділу 

бухгалтерського обліку, член комісії; 

1.2.2 Петрову Ірину Сергіївну – спеціаліста І категорії відділу у справах 

сім’ї і молоді, член комісії. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на управління благоустрою 

та житлово-комунального господарства і заступника голови районної у місті 

ради з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу 

обов’язків. 

 

 

Голова районної у місті ради  Василь СТАРОВОЙТ 
 

 

Проект 


